

Bestyrelsesmøde afholdt den 7. Februar. 1959.
 Det vedtoges at afholde Generalforsamling den
 syvende Marts i Støgestuen med følgende
 Dagsorden

Valg af Dirigent.
 Beretning
 Regnskab
 Valg af Kasserer
 Eventuelt.

Sumner Olsen.

Generalforsamling afholdt den 7 Marts
 i støgestuen.

Tilslutningen var meget dårlig idet
 kun 7 Medlemmer var mødt.

Formanden aflagde Beretningen og
 Kassereren oplæste Regnskabet der god-
 kendtes.

Kassereren E. Olsen indvilgede i at
 fortsætte som Kasserer da Generalforsam-
 lingen der ikke var beslutningsdygtig

paa Grund af den ringe Tilslutning
ikke kunde vælge en ny Kasserer.

Det vedtoges med alle Stemmer at
opsætte 2 skilte (stubbevang - Skovleddet)
med Paaskrift "Adgang Forbudt".

Gunnar Olsen

Bestyrelsesmøde afholdt den 22 Februar 1960.

Det vedtoges at afholde Generalforsamling den
12 Marts i strygestuen. Det vedtoges ogsaa
at faa tegnet en Grundejerforsikring paa
Fællesarealet ligesom man var enige om at
overdrage Tilsynet med Vaskhus m.m.
til Frede Nielsen da Christiansen ikke
ønskede at fortsætte.

Gunnar Olsen

Generalforsamling afholdt d. 12-3-60.
i stoggestuen.

Formanden aflagde beretning, og kasserens
afreste regnskablik som godkendtes.

De bestyrelsesmedlemmer stod for valg, nemlig
formanden Orla Pedersen og sekretæren
Günner Olsen. Som ny formand valgtes

Poul Nielsen Maltevang 33, og som
sekretær Ejeld Petersen Maltevang 1.

Som ny revisor valgtes Fru. Andersen
Maltevang 7. I stedet for Nielsen Stuhlberg
subleant til bestyrelsen blev Günner Olsen
Stuhlberg 42.

Det vedtoges iøvrigt på generalforsamlingen
at høre kantsingentet til boligforeningen
med: 2 kr. (fra 6- til 8 kr.) gældene fra: 1-4-1960.

Ejeld Petersen

Günner Olsen.

P. Poulsen Kasserer

Mandag d. 22-8-60, havde Bestyrelsen indkaldt til møde i Strygestuen, angående udfyldelse af Videringsskema til Ejendomsstyrelse, flere af medlemmerne var mødt op, og Kassereren gennemgik de forskellige Punkter på Skemaet.

Efter mødet afholdes Bestyrelsesmøde hos formanden Poul Nielsen. Man gennemgik foreningens papirer, ligesom der drøftedes forskellige, blandt andet vedligeholdelse af Veskæbhuset som bragte hårdt til at blive malet og brudtet, ligesom løftet i Tællebæk skulde reperières. Bestyrelsen enedes om at lade Vicerorken, Frode Nielsen, foretage det fornødne. To af medlemmerne som stod i restance med bankingen til Boligforeningen, fik tilbudsat hver kvart de flere bedt om snarest at få restancen indbetalt.

Hjort Herrem.

F. Højgaard Nielsen

Blom Olsen

Bestyrelsesmøde afholdt d. 6-2-61.

Formanden havde sammendelt Bestyrelsen til Møde, angående sin freflytning fra Boligforeningen, samt til drøftelse af nogle Vedtægter som Hillerød Kommune havde tilsendt Boligforeningen. I disse Vedtægter fandtes flere punkter som ikke stod i de Vedtægter som Boligforeningen havde udarbejdet og tilsendt Kommunen.

Bestyrelsen mente ikke at kunne godkende Vedtægterne, som de var udformet, og har derfor ladet fremstille et exemplar til hver af Medlemmerne så disse selv kunne få indsigt i de os tilsendte Vedtægter. Efter en samtale som Formanden havde med Stadsingeniøren mente Formanden ikke, at Medlemmerne, ved en Generalforsamling vilde gå med til disse Vedtægter. Stadsingeniøren tilbød da at hvis Boligforeningen var interesseret, vilde han gerne give møde på denne Generalforsamling, og forklare og besvare eventuelle spørgsmål angående de Vedtægterne.

Bestyrelsen blev da enige om at inuitere
 Stadsingeniøren, samt advokat Mardred, som
 har haft med disse til Bølgforeningens
 hørende Tejen-dammes forskellige sager at
 arbejde med.

Det vedtoges da at afholde
 Generalforsamling d. 20-2-61. på Hotel
 Heidersdørf, med følgende dagsorden:

1. valg af dirigent. 2. formanden aflægger
 beretning. 3. kassereren aflægger beretning.
4. valg af formand, kasserer, 4 bestyrelses-
 medlemmer, 1 bestyrelsessuppleant. 5. valg
 af opsyn til værkhus og fællesareal.
6. behandling af andragende fra "Frøde M. Nielsen"
 nr. 35." om tilladelse af tilbygning. 7. behand-
 ling af vedlagte indkast til vedtogter for
 Bølgforeningen, fremsendt fra Hillerød kommune.
8. eventuelt.

Hjald J. Hansen.

Khos-gren Kælle

Blon Olsen.

Generalforsamling afholdt på
Hotel Heidersdorff. d. 20-2-1961.

Tilstættningen var ikke så stor
som det kunde ønskes, da kun 12 af Medlem-
merne var mødt op. Fredo Nielsen blev valgt
til Dirigent og man gik straks igang med
dagsordenen, til ny Formand valgtes "Hr. Stenbjørn
Kosserum" Elna Olsen stod også for valg, men
vilde fortsætte, hvis hun blev konfirmeret,
dette skabte nogen diskussion, men efter en
afstemning, som vidste 7 for og 4 imod,
fortsatte Elna Olsen som Kasserer. Til Besty-
relsen valgtes iøvrigt "Høj Jensen" og Fri Grønkech
til sekretær valgtes Fri Thyr Nielsen.

Til ansyn med fællesareal samt Vaskerhus
forretninger Fredo Nielsen midlertidig, indtil
Bestyrelsen finder en anden til på varetagelse
disse interesser. Nogle af Medlemmerne havde
klaget over den megen uordenlige trafik
der var på plads mellem "Skovledet" og "Højbe-
vang" og efter lidt diskussion frem og tilbage
blev man da enige om at lade høgen ud
mod "Skovledet" lukke ligeledes var der en

det utilfredshed med at Reglerne for Haskes-
huset ikke blev overholdt, det var navnlig
vandafslapningen det var galt med. Reglerne
blev gennemgået og enkelte punkter blev rettet
ligesamtidigt af Medlemmerne vil få udle-
veret et exemplar af Reglerne. Angående

Fred Nielsen andragende om tilbygning
til sit Hus, vedtog Generalforsamlingen at
give tilladelsen. Indført til Generalforsamlingen
var Skadsingeniør "Kjend Andersen." som vilde
gøre rede for de Vedtægter som Hillevad
Kommune havde tilsendt Bølgfareningsen.

Der var nogen utilfredshed med udformningen
af disse Vedtægter, men efter en gennemgang
af disse sammen med Skadsingeniør blev
nogle af Punkterne rettet, og man endes da
var en midlertidig godkendelse af dem som
arbejdsgrundlag for videre forhandling
med Kommunen. Formanden aflagde Beretning,
og Kasserer aflagde Regnskabet, som godkendtes.

Blom Olsen. 2 nr. Grønbelt. Kjeld J. Larsen.

Marts 1961.

Bestyrelsesmøde afholdt hos Kaj Jensen, Bestyrelsen var mødt fuldtalligt. Formand og Hr. Stødley, som var mødt med sidste Generalforsamling, foretog sammen med Bestyrelsen en kort gennemgang af Foreningens Papirer, hvorefter man gik over til behandling af Problemet angående Viserort. Frede Nielsen var jo som tidligere omtalt, optakt med at være Viserort, og da det var midst sig, at ingen andre har meldt sig til dette Job, har de af Bestyrelsen midlertidig påtaget sig medligeholdelsen af Føllesareal. Til salg af Vaskerhusmønter fastsætter Frede Nielsen man en betaling af 25 Kr. Månedlig. Slutkeligt endes Bestyrelsen om at tilføje en Paragraf til Reglerne for Vaskerhus, som lød på at alle samt Kampalage fra Vaskerputner Løse og lignende, skulde fjernes efter hvor en Vaskning.

V. Stødley. E. van Grønbech. Kaj P. Jensen.
B. Olsen. Kjeld J. Jensen.

Bestyrelsesmøde afholdt d. 3-5-61.

Formanden Hr. Lindby havde sammenkaldt

Bestyrelsen i anledning af at Skadsingenåren havde tilsendt Boligforeningen et udkast til de Vedtægter, der på Generalforsamlingen var enighed om kunne bruges som arbejdsgrundlag for forhandling med Kamünen. Formanden læste udkastet op, og et enkelt Punkt angående Bestyrelsens pligt til at lade sig vælge for 3 år vil blive søgt rettet til 2 år.

Angående Paragrafen om Garager og andre Skure på Bjendammen, kunne Kamünen ikke ifølge de nye Vedtægter give tilladelse til opførelsen af sådanne, men havde medsendt et udkast med Tegning over Garageanlæg på Føllesare alle, men efter at have studeret medsendte udkast, blev Bestyrelsen enige om at det ville blive for dyrt for Foreningen at lade dette Anlæg opføre, senere Vejen ville komme op på en pris af ca. 10,00 Kr.

Formanden vil nu søge et møde mellem Bestyrelsen og Stads-

ingeniøren brugt istand, for videre
drøftelse angående Garageproblemet

Da der ifølge Vedtægterne skulde
vælges en Kassefører, blev "Kaj Jensen"
enstemmigt valgt.

V. Smedley

Caro Jönbech

Kjeld / Larsen.

Bestyrelsesmøde afholdt d. 18-10-64.

Førmanden havde sammenkaldt Bestyrelsen
i anledning af en samtale han havde haft med
Kassingeniøren angående Garageproblemet, samt til
drøftelse af et fra Kammeret tilsendt udkast til
Vedtægter for Boligforeningen Møllevang.

Førmanden berettede at han under
sin samtale med Kassingeniøren, havde spurgt
om muligheden af et eventuelt forsalg af et
stykke af Fællesarealer som Byggegrunde, men
fik det svar, at der under ingen omstændigheder
måtte sælges noget fra, da der ifølge loven

(~~Permitter~~) Servitutter skulde anlægges Garager på en del af Føllesareal, en videre hand Skadsingeniøren udtalt at Garager og Bure samt andre tilbygninger som var opført på en del af Ejendommen, var ulovlige og skulde fjernes, det vilde der senere komme besked om fra Kommunen.

Bestyrelsen mente ikke, at Kommunen så pludselig kunde fjerne Garager og andre tilbygninger fjernet, da flere af disse havde stået på Ejendommen i mange år, og vilde derfor protestere kraftigt derimod. Man foreslås da om at lade Formanden påny tale med Skadsingeniøren om givende eventuelle Servitutter, og forespørge om et Møde med Skadsingeniøren og Bestyrelsen til drøftelse af hele dette problem.

Angående det udkast til Vedtægter som Kommunen havde sendt Formanden, stemte det urens med det der blev godkendt på sidste Generalforsamling, på en ny Paragraf om Garager på Føllesareal, som Bestyrelsen ikke mente at kunne godkende.

Bestyrelsen drøftede ligeledes en del
 Problemer omkring Vaskehuset, blandt andet
 forskellige reparationer, men da det koster
 Bøge, og Høssun er borte, er også her et
 ret alvorligt Problem, den store stigning på
 Ejendoms og Grundværdi på Vaskehus og
 Fallesareal, har medført at Skatterne er
 steget så voldsomt at Boligforeningen
 ikke kan klare at betale disse, der er da
 også sagt om nødsættelse, men Sagen
 ligger stadig hos Skyldsrådet, så der kan
 på nuværende tidspunkt ikke siges
 noget om det.

V. Stundley

Hjald J. Høssun.